12-02-2024 01:26:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica- se este pedido devido aos buracos na via que ocasiona transtornos e riscos aos transeuntes e a
comunidade local. Conforme aduz a Lei Orgânica deste município, deverá ser assegurado à população o direito à
segurança e habitabilidade condigna.

solicitação de procedimento de tapa buracos, Av Israel, esquina com Rua Tanzânia, Bairro São Jorge

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2021

AV ISRAEL ESQUINA COM RUA TANZÂNIA, PARQUE SÃO JORGE I, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 20171/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 6 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

12-02-2024 01:26:19

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total